
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FE - I OPEN INTERNAZIONALE "LA MERIDIANA" (1106060B)
PERUGIA - 07-12-2011 - 11-12-2011

Torneo FE - I OPEN INTERNAZIONALE "LA MERIDIANA" 1106060B

Luogo PERUGIA  [Perugia - Umbria]
Periodo 07-12-2011 - 11-12-2011

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SALTALIPPI PAOLO - 

Partecipanti 19

Sito Internet

Cristicchia Matteo       

1Arbore Daniele           

2
Rybytskyi Stepan

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FE - I OPEN INTERNAZIONALE "LA MERIDIANA" (1106060B)
PERUGIA - 07-12-2011 - 11-12-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 2N Cristicchia Matteo       5.5 ITA 25.0026.0019.5018.751607 1508 1302 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 2000

2 7 2N Arbore Daniele           5.0 ITA 22.5024.0018.0016.751584 1466 1420 7 4 2 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0 0 2000

3 8 3N Rybytskyi Stepan 4.5 26.0028.0020.5017.50 1554 1605 1528 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1944

4 13 Spanos Nomikos 4.5 23.5026.5018.0014.75 1689 1520 1543 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0

5 2 1N Stilli Gabriele          4.5 ITA 23.0025.5018.0015.251633 1464 1357 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1973

6 4 2N Rossini Gianluca         4.5 ITA 15.5015.5010.0012.75 1616 1497 1324 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 2 1968

7 9 3N Orlacchio Giorgio        4.0 ITA 25.5027.0020.0012.50 1524 1504 1482 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1978

8 1 2N Mariani Francesca        4.0 ITA 17.5017.5013.007.00 1685 1458 1200 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 1983

9 18 NC Verna Alessandro         3.5 ITA 27.0030.5021.5014.50 1338 1602 1479 7 2 3 2 3 1 2 0 4 1 1 2 0 0 1996

10 19 NC Calisti Simone           3.5 ITA 24.5024.5019.008.50 1329 1545 1401 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 1 0 1974

11 12 NC Gianesello Roberto       3.5 ITA 22.5024.0018.0010.75 1428 1534 1477 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1969

12 11 3N Ruggeri Fabio 3.5 ITA 22.5023.5018.009.25 1497 1517 1214 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1975

13 3 2N Pulcini Lorenzo          3.5 ITA 18.5018.5014.005.00 1633 1506 1007 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 1 0 1972

14 17 NC Verna Francesco          2.5 ITA 21.0021.0015.505.25 1404 1585 1353 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 1 0 1998

15 10 2N Pagnoncelli Gianpietro   2.5 ITA 19.5020.5015.005.50 1523 1510 1156 7 2 1 4 3 0 1 2 4 2 0 2 0 0 1950

16 15 NC Tordoni Francesco 2.0 ITA 19.0019.0013.505.50 1455 1589 1437 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 2 1984

17 16 NC Di Martino Francesco     2.0 ITA 20.5020.5015.502.00 1434 1524 1231 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1998

18 14 NC Puglia Vincenzo          1.5 ITA 23.0023.0017.501.25 1577 1427 6 0 1 5 2 0 0 2 4 0 1 3 1 0 1958

19 6 2N Cuppone Fiorinto         1.5 ITA 10.5010.506.00 2.00 1589 1516 815 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 3 1957
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FE - I OPEN INTERNAZIONALE "LA MERIDIANA" (1106060B)
PERUGIA - 07-12-2011 - 11-12-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 2N Arbore Daniele           ITA LAZ RM 1584 1466 1420 2000 M 859800 132979

19 NC Calisti Simone           ITA UMB PG 1329 1545 1401 1974 M 139546

5 2N Cristicchia Matteo       ITA MAR AN 1607 1508 1302 2000 M 884910 138828

6 2N Cuppone Fiorinto         ITA UMB PG 1589 1516 815 1957 M 122352

16 NC Di Martino Francesco     ITA ABR CH 1434 1524 1231 1998 M 148151

12 NC Gianesello Roberto       ITA UMB PG 1428 1534 1477 1969 M 152110

1 2N Mariani Francesca        ITA UMB TR 1685 1458 1200 1983 F 853089 131273

9 3N Orlacchio Giorgio        ITA UMB PG 1524 1504 1482 1978 M 145590

10 2N Pagnoncelli Gianpietro   ITA LOM MI 1523 1510 1156 1950 M 100686

14 NC Puglia Vincenzo          ITA UMB TR 1577 1427 1958 M

3 2N Pulcini Lorenzo          ITA UMB PG 1633 1506 1007 1972 M 872997 136899

4 2N Rossini Gianluca         ITA UMB TR 1616 1497 1324 1968 M 119120

11 3N Ruggeri Fabio ITA UMB PG 1497 1517 1214 1975 M 119855

8 3N Rybytskyi Stepan UMB PG 1554 1605 1528 1944 M

13 Spanos Nomikos GR 1689 1520 1543 M 126879

2 1N Stilli Gabriele          ITA TOS PI 1633 1464 1357 1973 M 840203 114397

15 NC Tordoni Francesco ITA UMB PG 1455 1589 1437 1984 M

18 NC Verna Alessandro         ITA ABR CH 1338 1602 1479 1996 M 146365

17 NC Verna Francesco          ITA ABR CH 1404 1585 1353 1998 M 146366
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FE - I OPEN INTERNAZIONALE "LA MERIDIANA" (1106060B)
PERUGIA - 07-12-2011 - 11-12-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

8 1 2N Mariani Francesca        4.0 ITA | 11 N 0 | 8 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 17 B 1 | 16 N 1 | 18 B 1 | 0

5 2 1N Stilli Gabriele          4.5 ITA | 12 B 0 | 10 N 1 | 8 B 1 | 18 N Â½ | 19 B 1 | 7 N 0 | 11 B 1 | 1

13 3 2N Pulcini Lorenzo          3.5 ITA | 13 N 0 | 17 B Â½ | 15 B 1 | 8 N 0 | 0 1 | 12 N 0 | 14 B 1 | 0

6 4 2N Rossini Gianluca         4.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 14 N 1 | 17 B 1 | 15 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | -1

1 5 2N Cristicchia Matteo       5.5 ITA | 14 B 1 | 13 N 1 | 18 B 1 | 19 N 1 | 9 B 1 | 8 N 0 | 4 B Â½ | 1

19 6 2N Cuppone Fiorinto         1.5 ITA | 15 N 0 | 14 B 1 | 17 N Â½ | 13 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

2 7 2N Arbore Daniele           5.0 ITA | 16 B 1 | 15 N 1 | 19 B Â½ | 9 N 0 | 18 B Â½ | 2 B 1 | 8 N 1 | 1

3 8 3N Rybytskyi Stepan 4.5 | 17 N Â½ | 1 B 1 | 2 N 0 | 3 B 1 | 13 N 1 | 5 B 1 | 7 B 0 | 1

7 9 3N Orlacchio Giorgio        4.0 ITA | 18 B 0 | 16 N 1 | 12 B 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 4 N 0 | 10 B 1 | 1

15 10 2N Pagnoncelli Gianpietro   2.5 ITA | 19 N 0 | 2 B 0 | 1 N 1 | 15 B 0 | 16 N 1 | 14 B Â½ | 9 N 0 | -1

12 11 3N Ruggeri Fabio 3.5 ITA | 1 B 1 | 18 N 0 | 13 B 0 | 14 N 1 | 12 B Â½ | 19 N 1 | 2 N 0 | -1

11 12 NC Gianesello Roberto       3.5 ITA | 2 N 1 | 19 B 0 | 9 N 0 | 16 B 1 | 11 N Â½ | 3 B 1 | 13 N 0 | -1

4 13 Spanos Nomikos 4.5 | 3 B 1 | 5 B 0 | 11 N 1 | 6 N 1 | 8 B 0 | 18 N Â½ | 12 B 1 | 1

18 14 NC Puglia Vincenzo          1.5 ITA | 5 N 0 | 6 N 0 | 4 B 0 | 11 B 0 | 0 1 | 10 N Â½ | 3 N 0 | -2

16 15 NC Tordoni Francesco 2.0 ITA | 6 B 1 | 7 B 0 | 3 N 0 | 10 N 1 | 4 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

17 16 NC Di Martino Francesco     2.0 ITA | 7 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 10 B 0 | 1 B 0 | 17 N 1 | 0

14 17 NC Verna Francesco          2.5 ITA | 8 B Â½ | 3 N Â½ | 6 B Â½ | 4 N 0 | 1 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 0

9 18 NC Verna Alessandro         3.5 ITA | 9 N 1 | 11 B 1 | 5 N 0 | 2 B Â½ | 7 N Â½ | 13 B Â½ | 1 N 0 | -1

10 19 NC Calisti Simone           3.5 ITA | 10 B 1 | 12 N 1 | 7 N Â½ | 5 B 0 | 2 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 0
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FE - I OPEN INTERNAZIONALE "LA MERIDIANA" (1106060B)
PERUGIA - 07-12-2011 - 11-12-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 2N Arbore Daniele           ITA 1584 1 1.00 0.43 0.57 1466.711420 2000 M 859800 132979

5 2N Cristicchia Matteo       ITA 1607 0 0.00 0 1508.331302 2000 M 884910 138828

1 2N Mariani Francesca        ITA 1685 0 0.00 0 1458.331200 1983 F 853089 131273

3 2N Pulcini Lorenzo          ITA 1633 0 0.00 0 1506.001007 1972 M 872997 136899

2 1N Stilli Gabriele          ITA 1633 1 0.00 0.57 -0.57 1464.711357 1973 M 840203 114397
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FE - I OPEN INTERNAZIONALE "LA MERIDIANA" (1106060B)
PERUGIA - 07-12-2011 - 11-12-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Calisti Simone           ITA 1329 3 2.00 1.40 1.1 33 1545.331401 1974 M 139546

6 2N Cuppone Fiorinto         ITA 1589 3 0.50 1.80 -1.3 -39 1516.00815 1957 M 122352

16 NC Di Martino Francesco     ITA 1434 4 1.00 2.30 -1.3 -39 1524.671231 1998 M 148151

12 NC Gianesello Roberto       ITA 1428 5 1.50 2.60 0.9 15 1534.141477 1969 M 152110

9 3N Orlacchio Giorgio        ITA 1524 5 3.00 3.70 0.3 12 1504.291482 1978 M 145590

10 2N Pagnoncelli Gianpietro   ITA 1523 4 1.00 3.10 -1.1 -36 1510.001156 1950 M 100686

4 2N Rossini Gianluca         ITA 1616 3 3.00 2.60 0.9 33 1497.501324 1968 M 119120

11 3N Ruggeri Fabio ITA 1497 4 1.50 2.90 -0.4 -6 1517.001214 1975 M 119855

8 3N Rybytskyi Stepan 1554 2 1.50 3.00 1.5 36 1605.001528 1944 M

13 Spanos Nomikos 1689 5 3.50 5.00 -0.5 54 1520.861543 M 126879

15 NC Tordoni Francesco ITA 1455 3 2.00 1.60 0.4 15 1589.001437 1984 M

18 NC Verna Alessandro         ITA 1338 3 2.50 1.30 2.2 60 1602.711479 1996 M 146365

17 NC Verna Francesco          ITA 1404 4 1.00 1.60 -0.1 -3 1585.171353 1998 M 146366
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FE - I OPEN INTERNAZIONALE "LA MERIDIANA" (1106060B)
PERUGIA - 07-12-2011 - 11-12-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 3N Ruggeri Fabio ITA 1497   |  1 2N Mariani Francesca        ITA 1685 1 - 0

2 2 1N Stilli Gabriele          ITA 1633   |  12 NC Gianesello Roberto       ITA 1428 0 - 1

3 13 Spanos Nomikos 1689   |  3 2N Pulcini Lorenzo          ITA 1633 1 - 0

4 5 2N Cristicchia Matteo       ITA 1607   |  14 NC Puglia Vincenzo          ITA 1 - 0

5 15 NC Tordoni Francesco ITA 1455   |  6 2N Cuppone Fiorinto         ITA 1589 1 - 0

6 7 2N Arbore Daniele           ITA 1584   |  16 NC Di Martino Francesco     ITA 1434 1 - 0

7 17 NC Verna Francesco          ITA 1404   |  8 3N Rybytskyi Stepan 1554 Â½ - Â½

8 9 3N Orlacchio Giorgio        ITA 1524   |  18 NC Verna Alessandro         ITA 1338 0 - 1

9 19 NC Calisti Simone           ITA 1329   |  10 2N Pagnoncelli Gianpietro   ITA 1523 1 - 0

10 4 2N Rossini Gianluca         ITA 1616   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FE - I OPEN INTERNAZIONALE "LA MERIDIANA" (1106060B)
PERUGIA - 07-12-2011 - 11-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 Spanos Nomikos 1 1689   |  5 2N Cristicchia Matteo       1 ITA 1607 0 - 1

2 15 NC Tordoni Francesco 1 ITA 1455   |  7 2N Arbore Daniele           1 ITA 1584 0 - 1

3 18 NC Verna Alessandro         1 ITA 1338   |  11 3N Ruggeri Fabio 1 ITA 1497 1 - 0

4 12 NC Gianesello Roberto       1 ITA 1428   |  19 NC Calisti Simone           1 ITA 1329 0 - 1

5 8 3N Rybytskyi Stepan 0.5 1554   |  1 2N Mariani Francesca        0 ITA 1685 1 - 0

6 3 2N Pulcini Lorenzo          0 ITA 1633   |  17 NC Verna Francesco          0.5 ITA 1404 Â½ - Â½

7 10 2N Pagnoncelli Gianpietro   0 ITA 1523   |  2 1N Stilli Gabriele          0 ITA 1633 0 - 1

8 6 2N Cuppone Fiorinto         0 ITA 1589   |  14 NC Puglia Vincenzo          0 ITA 1 - 0

9 16 NC Di Martino Francesco     0 ITA 1434   |  9 3N Orlacchio Giorgio        0 ITA 1524 0 - 1

10 4 2N Rossini Gianluca         0 ITA 1616   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FE - I OPEN INTERNAZIONALE "LA MERIDIANA" (1106060B)
PERUGIA - 07-12-2011 - 11-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Cristicchia Matteo       2 ITA 1607   |  18 NC Verna Alessandro         2 ITA 1338 1 - 0

2 7 2N Arbore Daniele           2 ITA 1584   |  19 NC Calisti Simone           2 ITA 1329 Â½ - Â½

3 2 1N Stilli Gabriele          1 ITA 1633   |  8 3N Rybytskyi Stepan 1.5 1554 1 - 0

4 17 NC Verna Francesco          1 ITA 1404   |  6 2N Cuppone Fiorinto         1 ITA 1589 Â½ - Â½

5 9 3N Orlacchio Giorgio        1 ITA 1524   |  12 NC Gianesello Roberto       1 ITA 1428 1 - 0

6 11 3N Ruggeri Fabio 1 ITA 1497   |  13 Spanos Nomikos 1 1689 0 - 1

7 3 2N Pulcini Lorenzo          0.5 ITA 1633   |  15 NC Tordoni Francesco 1 ITA 1455 1 - 0

8 1 2N Mariani Francesca        0 ITA 1685   |  10 2N Pagnoncelli Gianpietro   0 ITA 1523 0 - 1

9 14 NC Puglia Vincenzo          0 ITA   |  4 2N Rossini Gianluca         0 ITA 1616 0 - 1

10 16 NC Di Martino Francesco     0 ITA 1434   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FE - I OPEN INTERNAZIONALE "LA MERIDIANA" (1106060B)
PERUGIA - 07-12-2011 - 11-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Calisti Simone           2.5 ITA 1329   |  5 2N Cristicchia Matteo       3 ITA 1607 0 - 1

2 9 3N Orlacchio Giorgio        2 ITA 1524   |  7 2N Arbore Daniele           2.5 ITA 1584 1 - 0

3 18 NC Verna Alessandro         2 ITA 1338   |  2 1N Stilli Gabriele          2 ITA 1633 Â½ - Â½

4 6 2N Cuppone Fiorinto         1.5 ITA 1589   |  13 Spanos Nomikos 2 1689 0 - 1

5 8 3N Rybytskyi Stepan 1.5 1554   |  3 2N Pulcini Lorenzo          1.5 ITA 1633 1 - 0

6 4 2N Rossini Gianluca         1 ITA 1616   |  17 NC Verna Francesco          1.5 ITA 1404 1 - 0

7 10 2N Pagnoncelli Gianpietro   1 ITA 1523   |  15 NC Tordoni Francesco 1 ITA 1455 0 - 1

8 12 NC Gianesello Roberto       1 ITA 1428   |  16 NC Di Martino Francesco     1 ITA 1434 1 - 0

9 14 NC Puglia Vincenzo          0 ITA   |  11 3N Ruggeri Fabio 1 ITA 1497 0 - 1

10 1 2N Mariani Francesca        0 ITA 1685   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FE - I OPEN INTERNAZIONALE "LA MERIDIANA" (1106060B)
PERUGIA - 07-12-2011 - 11-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Cristicchia Matteo       4 ITA 1607   |  9 3N Orlacchio Giorgio        3 ITA 1524 1 - 0

2 13 Spanos Nomikos 3 1689   |  8 3N Rybytskyi Stepan 2.5 1554 0 - 1

3 2 1N Stilli Gabriele          2.5 ITA 1633   |  19 NC Calisti Simone           2.5 ITA 1329 1 - 0

4 7 2N Arbore Daniele           2.5 ITA 1584   |  18 NC Verna Alessandro         2.5 ITA 1338 Â½ - Â½

5 15 NC Tordoni Francesco 2 ITA 1455   |  4 2N Rossini Gianluca         2 ITA 1616 0 - 1

6 11 3N Ruggeri Fabio 2 ITA 1497   |  12 NC Gianesello Roberto       2 ITA 1428 Â½ - Â½

7 1 2N Mariani Francesca        1 ITA 1685   |  17 NC Verna Francesco          1.5 ITA 1404 1 - 0

8 16 NC Di Martino Francesco     1 ITA 1434   |  10 2N Pagnoncelli Gianpietro   1 ITA 1523 0 - 1

9 3 2N Pulcini Lorenzo          1.5 ITA 1633   |  1 - F

10 6 2N Cuppone Fiorinto         1.5 ITA 1589   |  0 - F

11 14 NC Puglia Vincenzo          0 ITA   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FE - I OPEN INTERNAZIONALE "LA MERIDIANA" (1106060B)
PERUGIA - 07-12-2011 - 11-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Rybytskyi Stepan 3.5 1554   |  5 2N Cristicchia Matteo       5 ITA 1607 1 - 0

2 7 2N Arbore Daniele           3 ITA 1584   |  2 1N Stilli Gabriele          3.5 ITA 1633 1 - 0

3 4 2N Rossini Gianluca         3 ITA 1616   |  9 3N Orlacchio Giorgio        3 ITA 1524 1 - 0

4 18 NC Verna Alessandro         3 ITA 1338   |  13 Spanos Nomikos 3 1689 Â½ - Â½

5 12 NC Gianesello Roberto       2.5 ITA 1428   |  3 2N Pulcini Lorenzo          2.5 ITA 1633 1 - 0

6 19 NC Calisti Simone           2.5 ITA 1329   |  11 3N Ruggeri Fabio 2.5 ITA 1497 0 - 1

7 16 NC Di Martino Francesco     1 ITA 1434   |  1 2N Mariani Francesca        2 ITA 1685 0 - 1

8 10 2N Pagnoncelli Gianpietro   2 ITA 1523   |  14 NC Puglia Vincenzo          1 ITA Â½ - Â½

9 15 NC Tordoni Francesco 2 ITA 1455   |  0 - F

10 6 2N Cuppone Fiorinto         1.5 ITA 1589   |  0 - F

11 17 NC Verna Francesco          1.5 ITA 1404   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FE - I OPEN INTERNAZIONALE "LA MERIDIANA" (1106060B)
PERUGIA - 07-12-2011 - 11-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Cristicchia Matteo       5 ITA 1607   |  4 2N Rossini Gianluca         4 ITA 1616 Â½ - Â½

2 8 3N Rybytskyi Stepan 4.5 1554   |  7 2N Arbore Daniele           4 ITA 1584 0 - 1

3 2 1N Stilli Gabriele          3.5 ITA 1633   |  11 3N Ruggeri Fabio 3.5 ITA 1497 1 - 0

4 13 Spanos Nomikos 3.5 1689   |  12 NC Gianesello Roberto       3.5 ITA 1428 1 - 0

5 1 2N Mariani Francesca        3 ITA 1685   |  18 NC Verna Alessandro         3.5 ITA 1338 1 - 0

6 9 3N Orlacchio Giorgio        3 ITA 1524   |  10 2N Pagnoncelli Gianpietro   2.5 ITA 1523 1 - 0

7 3 2N Pulcini Lorenzo          2.5 ITA 1633   |  14 NC Puglia Vincenzo          1.5 ITA 1 - 0

8 17 NC Verna Francesco          2.5 ITA 1404   |  16 NC Di Martino Francesco     1 ITA 1434 0 - 1

9 19 NC Calisti Simone           2.5 ITA 1329   |  1 - F

10 15 NC Tordoni Francesco 2 ITA 1455   |  0 - F

11 6 2N Cuppone Fiorinto         1.5 ITA 1589   |  0 - F
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FE - I OPEN INTERNAZIONALE "LA MERIDIANA" (1106060B)
PERUGIA - 07-12-2011 - 11-12-2011

1 Mariani Francesca        
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1200 Media: 1458.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Ruggeri Fabio ITA 1497 0 0 0

2 N 8 3N Rybytskyi Stepan 1554 0 0 0

3 B 10 2N Pagnoncelli Gianpietro   ITA 1523 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 17 NC Verna Francesco          ITA 1404 1 0 2

6 N 16 NC Di Martino Francesco     ITA 1434 1 0 3

7 B 18 NC Verna Alessandro         ITA 1338 1 0 4

0 0 4

2 Stilli Gabriele          
1N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1357 Media: 1464.71 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Gianesello Roberto       ITA 1428 0 0 0

2 N 10 2N Pagnoncelli Gianpietro   ITA 1523 1 0 1

3 B 8 3N Rybytskyi Stepan 1554 1 0 2

4 N 18 NC Verna Alessandro         ITA 1338 Â½ 0 2

5 B 19 NC Calisti Simone           ITA 1329 1 0 3

6 N 7 2N Arbore Daniele           ITA 1584 49 0.57 0 0 3

7 B 11 3N Ruggeri Fabio ITA 1497 1 0 4

0.57 0 4

3 Pulcini Lorenzo          
2N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1007 Media: 1506.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 Spanos Nomikos 1689 0 0 0

2 B 17 NC Verna Francesco          ITA 1404 Â½ 0 0

3 B 15 NC Tordoni Francesco ITA 1455 1 0 1

4 N 8 3N Rybytskyi Stepan 1554 0 0 1

5 0 1 F 0 2

6 N 12 NC Gianesello Roberto       ITA 1428 0 0 2

7 B 14 NC Puglia Vincenzo          ITA 0.5 1 1 3

0 1 3

4 Rossini Gianluca         
2N ITA Elo Italia: 1616 Variaz: 33 Perf: 1324 Media: 1497.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 14 NC Puglia Vincenzo          ITA 0.5 1 1 1

4 B 17 NC Verna Francesco          ITA 1404 212 0.77 1 2 2

5 N 15 NC Tordoni Francesco ITA 1455 161 0.71 1 3 3

6 B 9 3N Orlacchio Giorgio        ITA 1524 92 0.63 1 4 4

7 N 5 2N Cristicchia Matteo       ITA 1607 9 0.51 Â½ 4 4

3.12 4 4
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5 Cristicchia Matteo       
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1302 Media: 1508.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Puglia Vincenzo          ITA 0.5 1 1 1

2 N 13 Spanos Nomikos 1689 1 1 2

3 B 18 NC Verna Alessandro         ITA 1338 1 1 3

4 N 19 NC Calisti Simone           ITA 1329 1 1 4

5 B 9 3N Orlacchio Giorgio        ITA 1524 1 1 5

6 N 8 3N Rybytskyi Stepan 1554 0 1 5

7 B 4 2N Rossini Gianluca         ITA 1616 Â½ 1 5

0 1 5

6 Cuppone Fiorinto         
2N ITA Elo Italia: 1589 Variaz: -39 Perf: 815 Media: 1516.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Tordoni Francesco ITA 1455 134 0.68 0 0 0

2 B 14 NC Puglia Vincenzo          ITA 0.5 1 1 1

3 N 17 NC Verna Francesco          ITA 1404 185 0.74 Â½ 1 1

4 B 13 Spanos Nomikos 1689 -100 0.36 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

2.28 1 1

7 Arbore Daniele           
2N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1420 Media: 1466.71 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Di Martino Francesco     ITA 1434 1 0 1

2 N 15 NC Tordoni Francesco ITA 1455 1 0 2

3 B 19 NC Calisti Simone           ITA 1329 Â½ 0 2

4 N 9 3N Orlacchio Giorgio        ITA 1524 0 0 2

5 B 18 NC Verna Alessandro         ITA 1338 Â½ 0 2

6 B 2 1N Stilli Gabriele          ITA 1633 -49 0.43 1 1 3

7 N 8 3N Rybytskyi Stepan 1554 1 1 4

0.43 1 4

8 Rybytskyi Stepan
3N Elo Italia: 1554 Variaz: 36 Perf: 1528 Media: 1605.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Verna Francesco          ITA 1404 150 0.7 Â½ 0 0

2 B 1 2N Mariani Francesca        ITA 1685 -131 0.32 1 1 1

3 N 2 1N Stilli Gabriele          ITA 1633 -79 0.39 0 1 1

4 B 3 2N Pulcini Lorenzo          ITA 1633 -79 0.39 1 2 2

5 N 13 Spanos Nomikos 1689 -135 0.32 1 3 3

6 B 5 2N Cristicchia Matteo       ITA 1607 -53 0.43 1 4 4

7 B 7 2N Arbore Daniele           ITA 1584 -30 0.46 0 4 4

3.01 4 4
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9 Orlacchio Giorgio        
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 12 Perf: 1482 Media: 1504.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Verna Alessandro         ITA 1338 186 0.74 0 0 0

2 N 16 NC Di Martino Francesco     ITA 1434 90 0.62 1 1 1

3 B 12 NC Gianesello Roberto       ITA 1428 96 0.63 1 2 2

4 B 7 2N Arbore Daniele           ITA 1584 -60 0.42 1 3 3

5 N 5 2N Cristicchia Matteo       ITA 1607 -83 0.39 0 3 3

6 N 4 2N Rossini Gianluca         ITA 1616 -92 0.37 0 3 3

7 B 10 2N Pagnoncelli Gianpietro   ITA 1523 1 0.5 1 4 4

3.67 4 4

10 Pagnoncelli Gianpietro   
2N ITA Elo Italia: 1523 Variaz: -36 Perf: 1156 Media: 1510.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Calisti Simone           ITA 1329 194 0.75 0 0 0

2 B 2 1N Stilli Gabriele          ITA 1633 -110 0.35 0 0 0

3 N 1 2N Mariani Francesca        ITA 1685 -162 0.29 1 1 1

4 B 15 NC Tordoni Francesco ITA 1455 68 0.59 0 1 1

5 N 16 NC Di Martino Francesco     ITA 1434 89 0.62 1 2 2

6 B 14 NC Puglia Vincenzo          ITA 0.5 Â½ 2 2

7 N 9 3N Orlacchio Giorgio        ITA 1524 -1 0.5 0 2 2

3.6 2 2

11 Ruggeri Fabio
3N ITA Elo Italia: 1497 Variaz: -6 Perf: 1214 Media: 1517.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Mariani Francesca        ITA 1685 -188 0.26 1 1 1

2 N 18 NC Verna Alessandro         ITA 1338 159 0.71 0 1 1

3 B 13 Spanos Nomikos 1689 -192 0.25 0 1 1

4 N 14 NC Puglia Vincenzo          ITA 0.5 1 2 2

5 B 12 NC Gianesello Roberto       ITA 1428 69 0.6 Â½ 2 2

6 N 19 NC Calisti Simone           ITA 1329 168 0.72 1 3 3

7 N 2 1N Stilli Gabriele          ITA 1633 -136 0.32 0 3 3

3.36 3 3

12 Gianesello Roberto       
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 15 Perf: 1477 Media: 1534.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Stilli Gabriele          ITA 1633 -205 0.24 1 1 1

2 B 19 NC Calisti Simone           ITA 1329 99 0.64 0 1 1

3 N 9 3N Orlacchio Giorgio        ITA 1524 -96 0.37 0 1 1

4 B 16 NC Di Martino Francesco     ITA 1434 -6 0.49 1 2 2

5 N 11 3N Ruggeri Fabio ITA 1497 -69 0.4 Â½ 2 2

6 B 3 2N Pulcini Lorenzo          ITA 1633 -205 0.24 1 3 3

7 N 13 Spanos Nomikos 1689 -261 0.18 0 3 3

2.56 3 3
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13 Spanos Nomikos
Elo Italia: 1689 Variaz: 54 Perf: 1543 Media: 1520.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Pulcini Lorenzo          ITA 1633 56 0.58 1 1 1

2 B 5 2N Cristicchia Matteo       ITA 1607 82 0.61 0 1 1

3 N 11 3N Ruggeri Fabio ITA 1497 192 0.75 1 2 2

4 N 6 2N Cuppone Fiorinto         ITA 1589 100 0.64 1 3 3

5 B 8 3N Rybytskyi Stepan 1554 135 0.68 0 3 3

6 N 18 NC Verna Alessandro         ITA 1338 351 0.89 Â½ 3 3

7 B 12 NC Gianesello Roberto       ITA 1428 261 0.82 1 4 4

4.97 4 4

14 Puglia Vincenzo          
NC ITA Elo Italia: Variaz: -42 Perf: 1427 Media: 1577.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Cristicchia Matteo       ITA 1607 0.5 0 0 0

2 N 6 2N Cuppone Fiorinto         ITA 1589 0.5 0 0 0

3 B 4 2N Rossini Gianluca         ITA 1616 0.5 0 0 0

4 B 11 3N Ruggeri Fabio ITA 1497 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 10 2N Pagnoncelli Gianpietro   ITA 1523 0.5 Â½ 0 1

7 N 3 2N Pulcini Lorenzo          ITA 1633 0.5 0 0 1

0 0 1

15 Tordoni Francesco
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 15 Perf: 1437 Media: 1589.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Cuppone Fiorinto         ITA 1589 -134 0.32 1 1 1

2 B 7 2N Arbore Daniele           ITA 1584 -129 0.33 0 1 1

3 N 3 2N Pulcini Lorenzo          ITA 1633 -178 0.27 0 1 1

4 N 10 2N Pagnoncelli Gianpietro   ITA 1523 -68 0.41 1 2 2

5 B 4 2N Rossini Gianluca         ITA 1616 -161 0.29 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

1.62 2 2

16 Di Martino Francesco     
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -39 Perf: 1231 Media: 1524.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Arbore Daniele           ITA 1584 -150 0.3 0 0 0

2 B 9 3N Orlacchio Giorgio        ITA 1524 -90 0.38 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 12 NC Gianesello Roberto       ITA 1428 6 0.51 0 0 1

5 B 10 2N Pagnoncelli Gianpietro   ITA 1523 -89 0.38 0 0 1

6 B 1 2N Mariani Francesca        ITA 1685 -251 0.19 0 0 1

7 N 17 NC Verna Francesco          ITA 1404 30 0.54 1 1 2

2.3 1 2
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17 Verna Francesco          
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -3 Perf: 1353 Media: 1585.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Rybytskyi Stepan 1554 -150 0.3 Â½ 0 0

2 N 3 2N Pulcini Lorenzo          ITA 1633 -229 0.21 Â½ 0 0

3 B 6 2N Cuppone Fiorinto         ITA 1589 -185 0.26 Â½ 0 0

4 N 4 2N Rossini Gianluca         ITA 1616 -212 0.23 0 0 0

5 N 1 2N Mariani Francesca        ITA 1685 -281 0.16 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 16 NC Di Martino Francesco     ITA 1434 -30 0.46 0 0 1

1.62 0 1

18 Verna Alessandro         
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 60 Perf: 1479 Media: 1602.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Orlacchio Giorgio        ITA 1524 -186 0.26 1 1 1

2 B 11 3N Ruggeri Fabio ITA 1497 -159 0.29 1 2 2

3 N 5 2N Cristicchia Matteo       ITA 1607 -269 0.17 0 2 2

4 B 2 1N Stilli Gabriele          ITA 1633 -295 0.15 Â½ 2 2

5 N 7 2N Arbore Daniele           ITA 1584 -246 0.19 Â½ 2 2

6 B 13 Spanos Nomikos 1689 -351 0.11 Â½ 2 2

7 N 1 2N Mariani Francesca        ITA 1685 -347 0.11 0 2 2

1.28 2 2

19 Calisti Simone           
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: 33 Perf: 1401 Media: 1545.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Pagnoncelli Gianpietro   ITA 1523 -194 0.25 1 1 1

2 N 12 NC Gianesello Roberto       ITA 1428 -99 0.36 1 2 2

3 N 7 2N Arbore Daniele           ITA 1584 -255 0.19 Â½ 2 2

4 B 5 2N Cristicchia Matteo       ITA 1607 -278 0.17 0 2 2

5 N 2 1N Stilli Gabriele          ITA 1633 -304 0.14 0 2 2

6 B 11 3N Ruggeri Fabio ITA 1497 -168 0.28 0 2 2

7 0 1 F 2 3

1.39 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 3N Rybytskyi Stepan 5 3.0 1628 1643 1554 1944 M

18 NC Verna Alessandro         ITA 4 1.0 1627 1434 1338 1996 M 146365

19 NC Calisti Simone           ITA 3 0.5 1608 1335 1329 1974 M 139546
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